dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3akKJiloYuBLUEee
oTyeTa

LOroBop Ha
06 P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM

0Y/17-12- 000 "®O "OueHKa 1
18/528 akcnepTm3a"

Qoy/17-12- 000 "®unHaHcoBas
15/527 oueHka"

QY/13-08- 000 "®unHaHcoBas

01/520 oueHka"
QOY/02- 000 "®dunHaHcoBas
10/522 oueHka"
0oYy/02- 000 "®unHaHcoBas
10/521 oueHka"

QY/17-09- 000 "®unHaHcoBas
06/516 oueHKa"

QY/17-10- 000 "®unHaHcoBas
05-2/513 oueHka"

QYy/17-10- 000 "®unHaHcoBas
05-2/515 oueHka"

QoYy/12-01- 000 "®unHaHcoBas
25/511 oueHka"

QYy/17-09- 000 "®unHaHcoBas
18/509 oueHka"

CBepeHuna

BonbHoB Butanunm Cepreesuy

004013

18.03.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.12.2017

19.12.2017

24.11.2017

08.12.2017

08.12.2017

09.11.2017

25.10.2017

25.10.2017

23.10.2017

17.10.2017

OOBEKT O eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexwnnoe 3paHne

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupsbl

Bekcens

Oonsa B yCTaBHOM KanuTtane

ObopynoBaHue

ApeHaa HeXUbIxX
nomMeLleHunn

ApeHaa ABUXXNMOIO
MMyLLLecTBa

3emesibHble y4acTKu

AKLMNSA

Bup onpegpenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepsauvBas

PblHOYHaA



0y/02-
10/510

Oy/01-
10/514

0y/12-01-
25/508

0y/17-09-
08-2/505

0y/17-09-
08-1/504

0y/17-10-
16/525

0y/17-11-
22

0y/17-11-
28/526

0y/17-12-
04/524

OY-17-12-
08/530

OY-17-12-
19/529

000 "®unHaHcoBas
oueHka"

000 "®unHaHcoBas
oueHka"

000 "®unHaHcoBas
oLeHka"

000 "®unHaHcoBas
oueHka"

000 "®unHaHcoBas
oueHka"

000 "®0 "OueHka n
3KcnepTmnsa”

000 "®0 "OueHKka 1n
3KcnepTnsa”

000 "®unHaHcoBas
oueHka"

000 "®unHaHcoBas
oueHka"

000 "dunHaHcoBas
oueHka"

000 "®0 "OueHka 1
3KcnepTnsa”

16.10.2017

27.10.2017

03.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

31.12.2017

08.12.2017

14.12.2017

31.12.2017

31.12.2017

25.12.2017

HdomoBnageHune

30aHune N 3eMebHbIN
yyacToK

3eMefbHble Yy4acTKu U
30aHnA

Oona B ycTaBHOM KanuTane

Oona B ycTaBHOM KanuTane

MomeweHuns

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acTokK

MomeweHnsa

ABTOMOBUAN

He>xnnoe 3pgaHune

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpasepnuBas

CnpaBegavBas

CnpaBepgnvBas

Tekywasa
(BOCCTaHOBUTENLHAA)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

Tekywas
(BoCccTaHOBUTENbHAsNA)

Tekywasn
(BOCCTaHOBUTENbHASA)

PbiHOYHas



