Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Вольнов Виталий Сергеевич 004013				
						18.03.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
ОУ/17-12- 18/528	ООО "ФО "Оценка и экспертиза"	25.12.2017	Нежилое здание	Рыночная		
ОУ/17-12- 15/527	ООО "Финансовая оценка"	19.12.2017	Земельный участок	Рыночная		
ОУ/13-08- 01/520	ООО "Финансовая оценка"	24.11.2017	Квартиры	Справедливая		
ОУ/02- 10/522	ООО "Финансовая оценка"	08.12.2017	Векселя	Справедливая		
ОУ/02- 10/521	ООО "Финансовая оценка"	08.12.2017	Доля в уставном капитале	Справедливая		
ОУ/17-09- 06/516	ООО "Финансовая оценка"	09.11.2017	Оборудование	Рыночная и ликвидационная		
ОУ/17-10-	ООО "Финансовая оценка"	25.10.2017	Аренда нежилых помещений	Рыночная		
ОУ/17-10- 05-2/515	ООО "Финансовая оценка"	25.10.2017	Аренда движимого имущества	Рыночная		
ОУ/12-01- 25/511	ООО "Финансовая оценка"	23.10.2017	Земельные участки	Справедливая		
ОУ/17-09- 18/509	ООО "Финансовая оценка"	17.10.2017	Акция	Рыночная		

ОУ/02- 10/510	ООО "Финансовая оценка"	16.10.2017	Домовладение	Справедливая
ОУ/01- 10/514	ООО "Финансовая оценка"	27.10.2017	Здание и земельный участок	Справедливая
ОУ/12-01- 25/508	ООО "Финансовая оценка"	03.10.2017	Земельные участки и здания	Справедливая
ОУ/17-09- 08-2/505	ООО "Финансовая оценка"	18.10.2017	Доля в уставном капитале	Справедливая
ОУ/17-09- 08-1/504	ООО "Финансовая оценка"	18.10.2017	Доля в уставном капитале	Справедливая
ОУ/17-10- 16/525	ООО "ФО "Оценка и экспертиза"	31.12.2017	Помещения	Текущая (восстановительная)
ОУ/17-11- 22	ООО "ФО "Оценка и экспертиза"	08.12.2017	Квартира	Рыночная
ОУ/17-11- 28/526	ООО "Финансовая оценка"	14.12.2017	Земельный участок	Рыночная
ОУ/17-12- 04/524	ООО "Финансовая оценка"	31.12.2017	Помещения	Текущая (восстановительная)
ОУ-17-12- 08/530	ООО "Финансовая оценка"	31.12.2017	Автомобили	Текущая (восстановительная)
ОУ-17-12- 19/529	ООО "ФО "Оценка и экспертиза"	25.12.2017	Нежилое здание	Рыночная